СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   26  июля  2022 года                                   № 136
Об утверждении Положения о порядке
сообщения лицами, замещающими
муниципальные должности в Совете депутатов

муниципального образования Мельниковское

сельское поселение, о возникновении личной
заинтересованности при осуществлении
полномочий, которая приводит или может
привести к конфликту интересов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

     1. Утвердить Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов согласно приложению.

     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Леноблинформ» и размещению на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области: www.melnikovo.org.ru

   3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                      Т.В.Кичигина

Исп:.Камчатина А.Л. 8 (813 79)  91-343
Разослано: дело-3, прокуратура-1,  www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации  melnikovo.org.ru -1.
С приложением к Решению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования  Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru

2